- с максимальным лимитом поручительства РГО 30% от суммы микрозайма ГМФО  

- с максимальным общим лимитом поручительств РГО по микрозаймам ГМФО не более 10% от 

портфеля выданных микрозаймов ГМФО на последнюю отчетную дату (квартал). 

Максимальный действующий лимит в отношении одного Заемщика не может превышать  

1 500 000,00 (один миллион пятьсот тысяч) рублей. 

3.9.3. для субъектов МСП обязательно поручительство его учредителей (участников), 

бенефициарных владельцев, а также его супруга (супруги). 

В случае, если субъект МСП (индивидуальный предприниматель, единственный учредитель 

субъекта МСП (юридического лица), не состоит в зарегистрированном браке, необходимо поручительство